

# **SPORTFIVE Denmark ApS**

**c/o Divisionsforeningen Håndbold, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby**

**CVR-nr. 38 27 49 29**  
*Company reg. no. 38 27 49 29*

## **Årsrapport** *Annual report*

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2023.*

---

**Karsten Mahlmann**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

SPORTFIVE Denmark ApS  
c/o Divisionsforeningen Håndbold  
Brøndby Stadion 20  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 38 27 49 29  
*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*

**Direktion**  
*Executive board*

Karsten Mahlmann  
Ronald Brands

**Revisor**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**  
*Parent company*

Lagardère Sports and Entertainment SAS

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er markedsføring af kommercielle rettigheder til sportsbegivenheder og salg af serviceydelser til rettighedshavere inden for sportsbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod -716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen overvejer i det kommende regnskabsår at lukke selskabet ved en frivillig solvent likvidation, efter en eftergivelse af selskabets gæld til moderselskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **The principal activities of the company**

The company's main activity is marketing of commercial rights to sports events and sale of services to the rightholders in the sports industry.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 92.000 against DKK 610.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -112.000 against DKK -716.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

During the coming financial year, the management considers closing the company by a voluntary solvent liquidation after a remission of the company's debt to the parent company.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>91.731</b>	<b>610.130</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-69.851	-281.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-1.532
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>21.880</b>	<b>326.840</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	1.063	367
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-134.535	-153.384
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-111.592</b>	<b>173.823</b>
Skat af periodens resultat		
Tax on net profit or loss for the year	0	-889.943
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-111.592</b>	<b>-716.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-111.592	-716.120
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-111.592</b>	<b>-716.120</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Total non-current assets</i>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	37.650	1.664.651
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	407.763	388.275
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	445.413	2.052.926
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	23.333	271.243
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Total current assets</i>	<b>468.746</b>	<b>2.324.169</b>
 <b>Aktiver i alt</b>		
<i>Total assets</i>	<b>468.746</b>	<b>2.324.169</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Selskabskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-3.999.688	-3.888.096
<b>Egenkapital i alt</b>		
<i>Total equity</i>	<b>-3.949.688</b>	<b>-3.838.096</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	384.291	1.684.129
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	4.029.000	4.385.037
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	5.143	93.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	4.418.434	6.162.265
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>4.418.434</b>	<b>6.162.265</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>468.746</b>	<b>2.324.169</b>

## Egenkapitalopgørelse

### *Statement of changes in equity*

---

*All amounts in DKK.*

	<b>Selskabskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	-3.888.096	-3.838.096
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-111.592</u>	<u>-111.592</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-3.999.688</u></b>	<b><u>-3.949.688</u></b>

**Noter****Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	68.376	262.574
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>1.475</u>	<u>19.184</u>
	<b><u>69.851</u></b>	<b><u>281.758</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	<u>18.745</u>	<u>18.745</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>18.745</u></b>	<b><u>18.745</u></b>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	-18.745	-17.213
Årets afskrivninger		
	<u>0</u>	<u>-1.532</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-18.745</u></b>	<b><u>-18.745</u></b>
<i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>